
Petra P. (Lopca) ID 71502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 21:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové...

  preferuji platbu na účet, po obdržení příslušné částky posílám balíček poštou doporučeně. Poštovné přičítám k ceně (dle
tarifů České pošty - balíček do 100 g 34 Kč, do 500 g 37 Kč atd.) Na dobírku nezasílám. Balíček posílám následující den po
obdržení platby, vždy pošlu také info, že byl odeslán. Po dohodě je možný osobní odběr.

  Pokud máte dotaz na rozměry nebo další podrobnosti ohledně zboží, po mé odpovědi ponechávám zhruba 24 hodin na
rozmyšlenou, pokud se mi neozvete, kontaktuji dalšího zájemce nebo zboží uvolňuji znovu do prodeje.

  Většina oblečení bylo koupeno námi nové a nošeno pouze naší dcerkou. Běžné opotřebení bohužel nijak neovlivním. Může se
stát, že oblečení má nějakou vadu, vždy uvedu a zohledním v ceně. Pokud se stane a přehlídnu, určitě se domluvíme.

  Rozmyslete se prosím, zda máte o kupovanou věc opravdu zájem, případné vrácení zboží z důvodu špatně zvolené velikosti
apod. nebudu akceptovat a peníze nevracím.

 Přestože mám dovolenou(mateřskou:-D ), na mmb se dostanu až večer, přes den se věnuji naší dcerce.

  děkuji Petra:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

